
 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w 
Bydgoszczy  

 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 83 637 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 

 
NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

 
Inowrocław, dnia 09 lutego 2024 r. 

DI.SIM.5.1.2024.MO. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn. Pełnienie kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

inwestycji pn: ,,Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu i 

infrastrukturą techniczną na ternie działki nr 1961 położonej w Mogilnie”  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Numer 

oferty 

Nazwa, imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji   

1. INŻBUD MICHAŁ POGORZELCZYK, ul. Wyzwolenia 8a, 89-506 
Kęsowo 

137 760,00 zł. do 24 godzin 

2. Biuro Obsługi Inwestycji ,,INWEST-WYBRZEŻE” Sp. z o.o. ul. 
Hieronima Derdowskiego 7, 81-369 Gdynia  

297 600,00 zł. do 24 godzin 

3. Biuro Obsługi Inwestycji SUNPROJEKT Rafał Chomiuk, ul. Marco 
Polo 10, 86-032 Niemcza 

114 882,00 zł. do 24 godzin 

4. GW Usługi Inżynierskie Grzegorz Walkowiak, ul. Tysiąclecia 8a/5, 
62-010 Pobiedziska  

325 950,00 zł. do 24 godzin 

5. 

 

SK Krzysztof Szymański ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87-100 Toruń 
 

154 980,00  zł. do 24 godzin 

6. 

 

Biuro Projektowe Marek Ledwożyw, ul. Padniewska 3, 88-300 
Mogilno  

137 760,00 zł. do 24 godzin 

7. 

 

KOR-POL INVEST Sp. z o.o. ul. Dąbrowa 35, 85-147 Bydgoszcz  
 

319 000,00 zł. do 24 godzin 

8. 
 
  

Konsorcjum firm:  Lider konsorcjum - MBI spółka z o.o. ul. 
Wojskowa 11, 87-800 Włocławek 
Członek konsorcjum: AMP Sp. z o.o. ul. Barska 44, 87-800 
Włocławek  

172 200,00 zł.  do 24 godzin 

 

Prezes Zarządu  
Szymon Łepski 

 

 


